[image: image1.png]P

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЧЕРНОЯРСКИЙ РАЙОН»

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

от 16.12.2015 №439

      с. Черный Яр

О внесении изменений в муниципальную

Программу «Развитие агропромышленного

комплекса Черноярского района на 2015-2017

годы и на период до 2020 года» в новой редакции

В соответствии с Положением о порядке разработке, утверждения и реализации ведомственных целевых программ, утвержденного постановлением администрации МО «Черноярский район» от 16.09.2014 г. №235 (с внесенными изменениями), администрация муниципального образования «Черноярский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную Программу «Развитие агропромышленного комплекса Черноярского района на 2015-2017 годы и на период до 2020 года» в новой редакции, утвержденной постановлением администрации МО «Черноярский район» от 24.11.2015 г. №398 (далее Программа) следующие изменения:
1.1. По всему тексту Программы слова ведомственная целевая программа «Повышение эффективности муниципального управления в сфере сельского хозяйства Черноярского района на 2015-2017 годы» заменить на слова: ведомственная целевая программа «Повышение эффективности муниципального управления в сфере сельского хозяйства Черноярского района на 2015-2017 годы и на период до 2020 года».

2.  Отделу финансов и бюджетного планирования (Степанищева Л.В.) осуществлять финансирование ведомственной целевой программы в пределах ассигнований, предусматриваемых на эти цели в бюджете муниципального образования «Черноярский район».
3. Руководителю аппарата администрации, начальнику организационного отдела муниципального образования «Черноярский район» (Иванов В.В.)

2.

обнародовать настоящее постановление путём размещения на официальном сайте администрации муниципального образования «Черноярский район».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы администрации МО «Черноярский район», начальника управления сельского хозяйства администрации МО «Черноярский район» Епифанцева Н.Г.

5. Постановление вступает в силу с момента его официального обнародования.

Глава района                                                                          Д.М. Заплавнов